PAGE
2

[image: image1.png]KABUHET MUHUCTPOB
YYBAIIICKOMU PECIIYBJIMKH

YABAIII PECITYBJIMKH
MHWHUCTPCEH KABUHEYE

NBIIIIAHY IMOCTAHOBJIEHUE

No No

[lymamkap Xy r. UeGokcapbl

О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 20 августа 2004 г. № 182

Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 20 августа 2004 г. № 182 «О Плане мероприятий по реализации Указа Президента Чувашской Республики от 19 мая 2004 г. № 55» (с изменениями, внесенными постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 13 октября 2004 г. № 241) следующие изменения:

1) в абзаце третьем пункта 3 слова «республиканского продовольственного фонда» заменить словами «продовольственного фонда Чувашской Республики»;

2) пункт 4 признать утратившим силу;

3) в Плане мероприятий по реализации Указа Президента Чувашской Республики от 19 мая 2004 г. № 55 «О мерах по совершенствованию системы сбыта и закупок продукции сельскохозяйственных товаропроизводителей Чувашской Республики», утвержденном указанным постановлением:

пункт 1.1 исключить;

в пункте 1.2:

в графе «Исполнители» слова «администрации районов и городов» заменить словами «органы местного самоуправления муниципальных районов и городских округов (по согласованию)»;
в графе «Основания» слова «администрациями районов и городов» заменить словами «органами местного самоуправления муниципальных районов и городских округов»;

в графе «Исполнители» пункта 1.3 слова «администрации районов и городов» заменить словами «органы местного самоуправления муниципальных районов и городских округов (по согласованию)», слово «Чувашпотребсоюз» заменить словами «Чувашпотребсоюз (по согласованию)»;
в графе «Исполнители» пункта 1.4 слова «администрации районов и городов» заменить словами «органы местного самоуправления муниципальных районов и городских округов (по согласованию)»;
пункт 1.5 исключить;

в графе «Исполнители» пункта 2.2 слова «совместно с Республиканской службой по тарифам и Минэкономразвития Чувашии» заменить словами «совместно с Госслужбой Чувашии по конкурентной политике и тарифам, Минэкономразвития Чувашии и КУП Чувашской Республики «Продовольственный фонд Чувашской Республики»;

пункт 2.3 исключить;

в графе «Исполнители» пункта 2.4 слова «Республиканская служба по тарифам, Минсельхоз Чувашии, Минфин Чувашии, Минэкономразвития Чувашии» заменить словами «Госслужба Чувашии по конкурентной политике и тарифам, Минсельхоз Чувашии, Минфин Чувашии, Минэкономразвития Чувашии, КУП Чувашской Республики «Продовольственный фонд Чувашской Республики»;

пункт 3.1 исключить;

в графе «Исполнители» пункта 3.2 слова «совместно с Минэкономразвития Чувашии» заменить словами «совместно с Минэкономразвития Чувашии, КУП Чувашской Республики «Продовольственный фонд Чувашской Республики»;

в пункте 3.3:

в графе «Наименование мероприятий» слова «плана-заказа» заменить словами «программы деятельности», слова «в республиканский продовольственный фонд» заменить словами «в продовольственный фонд Чувашской Республики»;

в графе «Исполнители» слова «совместно с Минэкономразвития Чувашии» заменить словами «совместно с Минэкономразвития Чувашии, КУП Чувашской Республики «Продовольственный фонд Чувашской Республики».

И.о. Председателя Кабинета Министров

               Чувашской Республики                                                                 Н.Смирнов
396

10.12.2009

396

10.12.2009